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 با وجود یک بخاری برای گرم کردن خانه باز هم همونم  •
کم می کنم لطفا با بخاری های متعددی که خانه های 
بزرگ برای گرم کردن استفاده می کنند خاموش کردن 
یک یا دو عدد بخاری در طول روز خالی از لطف نمی 

تونه باشه.
 دو شب قبل دختر دانشجوی من از ساعت 8 شب تا 7  •

صبح در راه آهن تهران آواره مسئولان بی تدبیر بود. بلیت 
10 شب داشته! چرا با نوامیس مردم در شب سرد این 

چنین می کنند. چرا جواب گو نیستند؟ 
لطفا پیگیری کنید چه نهادی به این سایت های شرط  •

بندی که درباره مسابقات ورزشی انجام می شود نظارت 
دارد؟ پسر بی فکر من کار و زندگی اش شده است 
نشستن مقابل تلویزیون و شرط بندی برای فوتبال! 

درمانده شدم.
انگار صدا و سیمای خراسان رضوی می داند که ما فقط  •

برای اطاع از تعطیلی مدارس آن شبکه را انتخاب می 
کنیم و برای همین با مخاطبان لج می کند چون در حالی 
که حتی در شبکه خبر زیرنویس تعطیلی مدارس استان 
های مختلف درج می شود ولی در شبکه استانی خبری 

از اطاع رسانی درست و به هنگام نیست.
 دم تاکسی 133 گرم، دوشنبه صبح تو یخ بندون زنگ  •

زدم تاکسی خواستم کمتر از 5 دقیقه جلوی در خونه 
مون بود.

آلودگی محیط زیست بیشتر از جنگ انسان را به خطر  •
می اندازد یا می کشد. از مسئولان محترم خواهشمندیم 
هر چه سریع تر به فکر زیباسازی کانال های واقع در جاده 
سیمان بین دهرود و همت آباد باشند. باور کنید دیگر 
جای تحمل یا حتی گذر از آن جا وجود ندارد و بچه های 

ما همیشه مریض و در معرض خطر هستند.
برای بارش نزولات آسمانی در کشور شکر و دعا کنیم  •

تا بیشتر نازل شود و از آلودگی هوای خوزستان عزیزمان 
نیز کاسته شود.

من قبا راننده تاکسی بودم. تاکسی که خریدم  •
گران تر از مشابه شخصی آن بود و درصدی هم سازمان 
تاکسیرانی از من اضافه گرفت در عوض هزینه سوخت، 
چهار حلقه لاستیک ، باتری، هزینه تعمیرات، دستگاه 
ــه  ــوط ب ــه مرب ــوازم را ک ــر ل ــن و دیگ ــض روغ ــیمتر، تعوی تاکس
یک خودرو است از جیب خودم و به صورت شخصی 
پرداختم و جالب این که بیمه هم نبودم. حالا این کجا 
با امکانات دولتی است که شما در روزنامه قسمت 

ــد؟! ــی کنی ــاپ م ــردم چ ــرف م ح
با این همه تعطیلی در سال و شروع ماه رمضان در  •

ــهریورماه  ــی از ش ــال تحصیل ــاز س ــد آغ ــاه، بای ــت م اردیبهش
باشد.

پوشاک زمستانی که از سوی بسیاری از کسبه تخفیف  •
دار شده باز هم گران است. چه کسی نظارت می کند؟

آقای روحانی به ما کارگران کارخانه کاشی سرخس  •
در منطقه ویژه هر شش ماه 400 تومان حقوق می 
ــالا  ــد و ح ــرده ان ــا رد ک ــرای م ــه ب ــالی 30 روز بیم ــد و س دهن
از کار اخراج مان کرده اند ما چه کار بکنیم؟ به داد ما 

برسید.
ــاف  • ــه اصن ــاب ب ــا خط ــانه ه ــن 96 در رس ــر در دوم بهم مگ

ــان  ــا پای ــا را ت ــت کالاه ــش قیم ــه افزای ــا هرگون ــه ه و اتحادی
فروردین 97 ممنوع نکرده بودند؟! پس کو؟! برنج 
ایرانی و خارجی مخلوط، سبزیجات، لبنیات و ... را 

ــد؟ ــی گذاری ــرام نم ــون احت ــه قان ــرا ب ــد! چ ــران کردی گ
ــدان  • ــود راه بن ــا وج ــد ب ــهد آم ــه مش ــی ب ــکر! برف ــدا را ش خ

ــل  ــر در مح ــاعت تاخی ــک س ــا ی ــی از ادارات ب ــان بعض کارکن
کار حضور یافتند که جای شکر است. اگر مقدار برف 
بیشتر بود چه می شد! پس یک ساعت از آن طرف 

بایستید جبران کنید.
در این هوای سرد به یاد گنجشک ها و پرنده ها  •

باشیم و براشون دون بپاشیم.
خراسان لطفا مشکات سهامداران پردیسبان را  •

پیگیری کن. سه ساله گرفتاریم!
من خواننده 45 ساله روزنامه خوب شهر خودم  •

هستم و افتخار می کنم به این انتخابم ولی از منعکس 
کردن روابط متعدد غیر اخاقی ترامپ و خواندن آن ها 
خجالت می کشم. ثبت آن ها در روزنامه خوبتان کمکی 

به رفع مشکات مردم نمی کند.
ــات در  • ــه خدم ــا ارائ ــد آی ــاه بفرمایی ــر رف ــای وزی ــه آق ــا ب لطف

همه جای دنیا مثل کشور ماست؟ یارانه ای که قانون 
ــت. ــالا نیس ــوده ح ب

خواهشمندم از اداره آب بابت قبض های آب گزارشی  •
تهیه کنید. آب بها با مبلغ پرداختی متفاوت است!

اباغ شد که آبونمان گاز غیرقانونی است ولی کسی  •
ــه  ــرای خدمات مستمر در قبوض گاز که ب نمی خواهد ب
جای آبونمان آمده پیگیری کند. چه خدماتی برای 

ــود؟ ــی ش ــده نم ــه دی ــد ک ــی دهن ــام م ــردم انج م
ما آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی سال 92  •

ــی  ــاده 17 مبن ــره ای در م ــتار تبص ــوری خواس ــد کش ــه بع ب
بر جذب و استخدام به صورت پلکانی تا سال 95 
ــال  ــوزی س ــواد آم ــت س ــدگان نهض ــوزش دهن ــتیم. )آم هس

92 به بعد(.
اگر در تمام ادارات و بانک ها و ساختمان های مرکزی  •

دانشگاه ها، سرویس رفت و برگشت بگذارند و هیچ 
کارمندی با خودروی شخصی تردد نکند آلودگی هوا 

کم می شود.

سپاه نیوز- سردار دریادار دوم علی عظمایی فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی سپاه در واکنش به اظهارنظر برخی از مقامات نظامی آمریکا مبنی بر تغییر رفتار 
شناورهای ایرانی خلیج فارس گفت: در ایام سالگرد دستگیری تفنگداران آمریکایی که به دلیل رعایت نکردن قوانین بین المللی و ورود به آب های سرزمینی ما 

رقم خورد و سپس طی فرایندی خاص رها شدند شاهد شرارت کمتر آن ها در خلیج فارس و تنگه هرمز و توجه بیشتر شان به مقررات بین المللی هستیم.

 آمریکایی ها بیشتر از گذشته به مقررات 
بین المللی در خلیج فارس توجه می کنند 

...یادداشت روز
  جواد غیاثی 
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بارهای بر زمین مانده بودجه و دعوا بر سر تقریبا هیچ! 
همه می دانند که بودجه در کشور به دلیل حجم بالای هزینه های جاری دولت که غیرقابل اجتناب 
هم هست، عما از نظر اعداد و ارقام، قابل تغییر و تحول جدی نیست. آن چه سالانه ساعت ها 
وقت مجلس، دولت و البته افکار عمومی را می گیرد همان چند تبصره ابتدایی ماده واحده است 
که به نوعی قانون گذاری جدید محسوب می شود. در این جا فرصت تشریح و مطالبه این که چرا 
این روند بودجه نویسی )تکرار سالانه مکررات و بحث های غیرضرور بر سر واضحات( تغییر نمی 
کند و چرا دولت باید در جریان بودجه خود پیشنهاد قانون گذاری جدید داشته باشد، نیست. 
بحث اصلی بر سر آن چند تبصره است که اتفاقا برخی از آن ها بسیار مهم و تاثیرگذار هم هستند 
اما با این روند بحث و کشمکش بین دولت و مجلس، در هر صورت نمی توان انتظار اصاح جدی 
داشت. نکته مهم این که، در مورد تبصره های 14 و 18 که هر دو مرتبط با هدفمندی یارانه هاست  
سوال اساسی این است که چرا تکلیف قانون مهم و مفید هدفمندی یارانه ها، باید این گونه و در 
قالب یک تبصره بودجه، با عجله، تعیین شود و هیچ کس نمی پرسد که تکلیف آن قانون برزمین 

مانده چه خواهد شد؟
بازی مجلس در چهارچوب پیشنهاد ناقص دولت

دولت بعد از پنج سال بی عملی در اجرای این قانون، اکنون با پیشنهاد هایی ابتدایی، ناقص و 
پرمخاطره به مجلس آمده است. دولت می خواهد با ساده ترین کار یعنی افزایش یکنواخت و 
جهشی قیمت حامل ها، از مشکات بی شمار ناشی از اجرا نشدن  قانون هدفمندی عبور کند. 
در این شرایط  مجلس هم بدون به چالش کشیدن پیشنهاد دولت در همان چهارچوب ایجادشده 
توسط قوه مجریه بازی کرده است. مثا  دولت گفته 42 میلیون نفر یارانه بگیرند و کمیسیون 
تلفیق، دیروز تصویب کرده که این عدد به حدود 52 میلیون نفر برسد. یا این که مجلس بدون 
هیچ پیشنهاد مشخصی درباره آینده قانون هدفمندی با رویکردی انفعالی و تحت تاثیر اتفاقات و 
موضع گیری های روزمره در سطح جامعه، قیمت حامل ها و تکالیف قانونی برنامه ششم )همانی 
که خودش تصویب کرده!( می گوید که افزایش قیمت حامل های انرژی ممنوع! و  بدون ارائه 
راهکار مشخص، حتی کار را تا رد کلیات لایحه بودجه هم پیش برده است. این یعنی ایجاد یک 

دعوای بزرگ بر سر تقریبا هیچ!
هدفمندی یارانه ها، یک بار برای همیشه

ای کاش مجلس محترم به جای ایجاد این کشمکش های بی حاصل و بازی در چهارچوبی که 
دولت ایجاد کرده، پیشنهادهای جدی تری درباره هدفمندی ارائه می کرد و  از دولت می خواست 
که از بین چندین سناریوی کارآمد و عملیاتی برای تعیین تکلیف هدفمندی، یکی را انتخاب کند 
و یک بار برای همیشه، مسئله قیمت های نسبی ) و البته عدالت یارانه ای، یارانه های پنهان، بهره 
وری انرژی و...( را حل کند. سناریوهایی که بارها برای عبور از شرایط نابه سامان قیمت گذاری 
انرژی، توزیع ناعادلانه یارانه های پنهان، اتاف و بهره وری پایین انرژی در کشور و مشکات زیست 
محیطی ناشی از آن مطرح شده است اما دولت ترجیح می دهد خود را به زحمت نیندازد! در حالی 
که به نفع همه است که این موضوع یک بار برای همیشه حل شود وگرنه سال آینده باز هم بودجه 

خواهد بود و باز هم تبصره 14 و باز هم کشمکش بی حاصل.
این جا نروژ نیست!

قبل از توضیح درباره این سناریوهای پیشنهادی، ذکر این نکته لازم است که ما درباره اقتصاد 
کشور باید دو واقعیت را بپذیریم. اول این که دچار نبود  تعادل و انحرافات جدی در حوزه های 
مختلف هستیم و دوم این که برای رسیدن به نقطه بهینه، نیاز به راهکارهای خاص و پرزحمت 
داریم؛ راهکارهایی که البته موقت و مخصوص دوران گذار هستند. اما متاسفانه برخی مسئولان، 
گویا برای نروژ سیاست گذاری می کنند؛ جایی که اقتصاد در وضعیت متعادل و پایدار خود قرار 

دارد و صرفا با برخی سیاست های ساده قیمتی یا مانند آن، به سرمنزل مقصود خواهیم رسید.
بپذیریم که نمی شود میلیاردها دلار منابع ملی را دود کرد

ضمنا باید بپذیریم که تداوم شرایط فعلی هم ممکن نیست. اولا تامین هزینه های یارانه نقدی 
در شرایط فعلی بودجه ممکن نیست. دولت در سال گذشته، طبق تفریغ بودجه 95، 13 هزار 
میلیارد تومان از محل بودجه عمومی برای پرداخت یارانه استفاده کرده است که دوبرابر مبلغ 
مشخص شده در بودجه است. ضمن این که طی امسال برای افزایش پرداختی به قشرهای 
ضعیف )طبق برنامه دولت برای رفع فقر مطلق و البته تصریح ماده 79 برنامه ششم( فشار یارانه و 
پرداخت های انتقالی بر بودجه بیشتر هم شده و خواهد شد. عاوه بر آن تثبیت بیش از این قیمت 
حامل ها ) یا به بیان دیگر، ادامه توقف هدفمندی یارانه ها( هم عما ممکن نیست؛ تبعات توزیعی 
)عدالت توزیع منابع ملی(، تخصیصی )بهره وری انرژی و ...( و محیط زیستی تثبیت قیمت ها به 
حد انفجار رسیده است. ضمن آن که کشور از جهات مختلف )توسعه حمل و نقل و زیرساخت ها، 
بودجه عمرانی و البته اشتغال( نیاز مبرم به بازنگری در توزیع بی هدف ) و البته مخرب( میلیاردها 
دلار یارانه پنهان در قالب قیمت انواع سوخت دارد. فقط درباره بنزین حداقل سالانه حدود 9 
میلیارد دلار یارانه پنهان پرداخت و دود می شود؛ چیزی حدود یک سوم کل درآمد نفتی کشور 

در این سال ها!
چگونه دوران گذار را طی کنیم؟

اگر این درک ایجاد شود آنگاه بهتر می توان به پیشنهادهای مختلفی چون، تقویت قیمت گذاری 
پلکانی )برای تسریع در اصاح قیمت های نسبی حامل های انرژی(، ایجاد کمربند حمایتی 
انرژی، تنبیه مالیاتی پرمصرف ها و تشویق بهره وری و ... را مطرح کرد. مثا طبق یکی از این 
پیشنهادها که مدت هاست از سوی اقلیتی از نمایندگان اقتصاددان مجلس نهم و دهم با عنوان 
راهبرد سوم مطرح شده است، دولت حسابی را برای سرپرست خانوار شارژ می کند که فقط برای 
پرداخت قبوض و مصارف انرژی قابل استفاده است و همزمان قیمت حامل ها نیز واقعی می شود. 
اعتبار این کارت کمی بیشتر از مصرف متعارف یک خانوار است و در صورت استفاده نکردن از آن 

برای مصارف انرژی، به صورت نقدی قابل استفاده خواهد بود.
به محض طرح این پیشنهاد، همانند پیشنهادهای مشابهی چون بنزین دونرخی، موجی از انتقاد 
ها از سوی برخی مطرح می شود که عمدتا ناظر بر پیچیدگی های اجرایی و برخی انحرافات 

احتمالی در اجراست.
انحرافاتی که البته وجود خواهد داشت اما، در صورت تقبل زحمات برنامه ریزی، هماهنگی بین 
دستگاهی و اجرایی، بسیار کمتر از هزینه هایی است که کشور در شرایط فعلی می پردازد. ضمن 
آن که این یک راهکار موقت است برای عبور دادن کشور از چالشی دیرپا. چالشی که از بعد از جنگ 
وجود دارد و بعد از اجرای مرحله اول هدفمندی در سال 89 همچنان بر اقتصاد کشور و مناسبات 

دولت و مجلس سایه افکنده است.
اگر بپذیریم که همه کشمکش های اخیر و به خصوص رد کلیات لایحه بودجه به دلیل دو تبصره 
14 و 18 بوده است – که طبق شواهد و اظهارات نمایندگان مجلس همین گونه بوده- باید این را 
هم بپذیریم که این معضات بدون تعیین تکلیف نهایی هدفمندی حل نخواهد شد؛ نه با پیشنهاد 
ابتدایی و پرمخاطره دولت و نه با موضع غیرمنطقی مجلس )اکثریت نمایندگان( برای تثبیت همه 
قیمت ها. پایان این چانه زنی و کشمکش یعنی بازی در زمینی که نتیجه اش تقریبا هیچ است. برای 
این که باز سال آینده بر سر تبصره همیشگی 14 ، چالش های بزرگ ایجاد نشود و البته معضات 
بزرگی مثل توزیع ناعادلانه و غیربهینه یارانه پنهان انرژی، آلودگی های زیست محیطی، کمبود 
منابع برای اقدامات زیرساختی، بهره وری بسیار پایین انرژی و قیمت های نسبی مخرب حل 
و از همه مهم تر قانون برنامه ششم اجرا شود، باید چهارچوب کلی بحث و چانه زنی تغییر کند و 
راهبردهای متفاوت، مثل آن چه توسط برخی نمایندگان تحت عنوان راهبرد سوم نام گذاری 

شده، مورد مطالبه و بحث قرار گیرد.   

قاضی عسکر: سیاست حج و زیارت درآمد زایی نیست
 نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: سیاست 
سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری در حوزه حج 
درآمدزایی نیست.به گزارش روز دوشنبه ایرنا ازسازمان حج 
و زیارت، نماینده ولی فقیه در امورحج در نشست شورای 
برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان 
حج و زیارت با تاکید بر این که سیاست این مجموعه بر مبنای 
درآمد زایی نیست و تمامی دست اندرکاران مربوط باید به 
حقوق زائران حساس بوده و از آن دفاع کنند، افزود: دست 
اندرکاران حج و عتبات باید در اسرع وقت به رفع مشکات این 

 حوزه ها اهتمام ورزند و  برای  رعایت و دفاع از آن تاش کنند.
این  ادامه  در  همچنین  ایرانی  حجاج  سرپرست 
نشست، بر استفاده از راهکارهای مناسب برای صرفه 
 جویی در تمامی امور و کاهش هزینه ها تاکید کرد.
حمید محمدی رئیس سازمان حج و زیارت نیز در این جلسه از 
پیگیری های صورت گرفته در بخش های حمل و نقل، پزشکی، 
امور بانکی و مسکن برای برگزاری حج 97 گزارشی ارائه کرد و 
از تکمیل شدن اطاعات بیش از 15 هزار نفر از دارندگان فیش 

های اولویت دار متقاضی تشرف در حج آینده خبر داد.

 روایت متفاوتِ 2 عضو اقتصاددان مجلس 
از علل رد کلیات لایحه بودجه 

 نباید سال طلایی بین انتخابات 
از دست برود 

در حالی که موجی از اظهارنظرها درباره علل اقدام بی سابقه مجلس در رد 
کلیات لایحه بودجه 97 صورت گرفته است، بحرینی و تاجگردون دو عضو 
اقتصاددان کمیسیون تلفیق، ضمن تشریح علل مختلف این تصمیم مجلس، 
به حذف اصاح قیمت حامل های انرژی انتقاد کرده و گفتند که اگر این اقدام 
طی امسال انجام نشود، یک فرصت طایی از دست می رود و تکالیف قانون 

برنامه ششم، هرگز اجرا نخواهد شد.
در این باره، تاجگردون، رئیس کمیسیون تلفیق در برنامه گفت وگوی ویژه 
خبری یک شنبه شب گفت: امسال سال طایی کشور است، بنابراین باید 
قیمت حامل های انرژی اصاح شود. در لایحه بودجه تغییرات درخصوص 
قیمت حامل های انرژی، صندوق توسعه ملی، اوراق مشارکت و هدفمندی 
یارانه ها خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بحرینی عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس هم در این برنامه، با تاکید بر این که تا سال 
1400 باید قیمت حامل های انرژی و آب اصاح و واقعی سازی شود ادامه 
داد: اگر امسال که برای سال 1397 بودجه ریزی می کنیم با افزایش قیمت 
حامل های انرژی موافقت نشود ، سال 98 و 99 این اتفاق دیگر نخواهد افتاد 
، سال 1400 آخرین سالی است که باید پیش بینی آن زمان را داشته باشیم، 

در غیر این صورت درجا می زنیم.

قیمت حامل ها باید افزایش یابد اما دریافتی مردم هم زیاد شود	 
حسین زاده بحرینی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت هم در این باره 
توضیحاتی داد و گفت که به اذعان همه دوستان در مجلس در سال های آینده 
به دلیل انتخابات )مجلس در سال 97 و دولت در سال 1400( اصاحات 
مدنظر برنامه ششم انجام نخواهد شد. وی گفت: بالاخره اقتصاد سیاسی 
ایران، اقتصاد خاصی است یعنی کل این بار افزایش قیمت حامل های انرژی 
باید در سال 1400 باشد یا ما باید بگوییم قانون برنامه را نمی خواهیم اعمال 
کنیم، یا الان می پذیریم که در سال 1400 به یک باره   قیمت حامل ها را 
به شکل غیرمعقولی افزایش دهیم که هر دو بد است. حسین زاده بحرینی 
افزود:از نظر من پیشنهاد دولت که یک طرفش افزایش قیمت حامل های 
انرژی بود پیشنهاد درستی بود اما این که بخشی از درآمد این افزایش قیمت 
حامل ها را نمی خواهد به مردم بدهد غلط است. بحرینی این را هم گفت که 
طبق پیشنهادی که در صحن مطرح شده است، قیمت حامل ها و  دریافتی 

مردم همزمان افزایش خواهد یافت. 

سه شنبه  10 بهمن 1396 . 12 جمادی الاول 1439 . شماره 19746
اخبار 2

 دولت در واکنش به گزارش تفریغ بودجه خطاب به رئیس دیوان محاسبات 
مطرح کرد: 

درخواست زنگنه و نوبخت برای مناظره زنده تلویزیونی با عادل آذر 

دبیرخانه شورای اطاع رسانی دولت با صدور اطاعیه ای از 
آمادگی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و وزیر نفت برای 
شرکت در یک برنامه تلویزیونی زنده با حضور رئیس دیوان 
محاسبات به منظور پاسخ به شبهات و ابهامات پیش آمده خبر داد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، در این اطاعیه آمده 
است: در پی انتشار گزارش تفریغ بودجه سال 1395 از 
سوی دیوان محاسبات ، سوالات و شبهاتی در این خصوص 
پدید آمد که دکتر نوبخت و مهندس زنگنه با برگزاری 

کنفرانس خبری و شرکت در برنامه های زنده تلویزیونی و 
 در مقاطع دیگر به طور مبسوط به این شبهات پاسخ دادند. 

این اطاعیه افزوده است: با این همه به منظور شفافیت هرچه 
بیشتر و تنویر موثر افکار عمومی، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور و وزیر نفت اعام آمادگی کردند در یک برنامه زنده 
تلویزیونی باحضور دکتر عادل آذر رئیس دیوان محاسبات شرکت 
کنند  و به کلیه سوالات و شبهات گزارش تفریغ بودجه سال 95 

پاسخ دهند.

تعطیلی تعدادی از مدارس خراسان رضوی برای سومین روز پیاپی

مدارس ابتدایی نواحی هفت گانه مشهد در نوبت صبح امروز تعطیل است

محمد جواد رنجبر/ تداوم برودت شدید هوا ، تعدادی از مدارس را در 
استان خراسان رضوی برای سومین روز پیاپی تعطیل کرد.

رئیس اداره روابط عمومی و اطاع رسانی اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی شب گذشته در گفت و گو با خراسان در این باره اظهار 
کرد: بر اثر تداوم برودت شدید هوا،  مدارس مقاطع پیش دبستانی، 
ابتدایی و استثنایی نواحی هفت گانه مشهد و تبادکان در نوبت صبح 
روز سه شنبه 10 بهمن تعطیل است. همچنین کاس های درس 
مدارس دوره اول متوسطه مناطق روستایی تبادکان با یک ساعت 

تاخیر تشکیل می شود.
حسین عیدی افزود: همچنین مدارس پیش دبستانی، ابتدایی و 
استثنایی مناطق و شهرستان های نیشابور، میان جلگه، فیروزه، 
زبرخان، کدکن، جلگه رخ، سرخس، فریمان، کوهسرخ، صالح آباد و 

قوچان در نوبت صبح روز سه شنبه تعطیل اعام شد.
وی ادامه داد: در مناطق و شهرستان های احمدآباد، چناران، گلبهار، 
درگز و نوخندان، رضویه، طرقبه و شاندیز و  نیز کات مدارس مقاطع 
تحصیلی پیش دبستانی،ابتدایی، کلیه مراکز آموزش استثنایی و دوره 

اول متوسطه طی روز سه شنبه در نوبت صبح تعطیل است.
رئیس اداره روابط عمومی و اطاع رسانی اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی اظهار کرد: در شهرستان تربت جام در مناطق 

روستایی مدارس مقاطع تحصیلی پیش دبستانی، ابتدایی، استثنایی 
و دوره اول متوسطه و در مناطق شهری مدارس مقاطع تحصیلی پیش 
دبستانی، ابتدایی واستثنایی در نوبت صبح روز سه شنبه تعطیل 
اعام شد.به گفته وی، همه مدارس منطقه ششتمد امروز صبح 

تعطیل است. 

آغاز به کار تعدادی از مدارس با تاخیر	 
عیدی با اشاره به آغاز برخی کاس های درس با تاخیر طی امروز در 
نوبت صبح، افزود: مدارس دوره اول متوسطه سرخس با یک ساعت 
تاخیر، مدارس ابتدایی خواف با دو ساعت تاخیر، مدارس  روستایی 
دوره اول متوسطه تبادکان با یک ساعت تاخیر، مدارس همه مقاطع 
تحصیلی رشتخوار با دو ساعت تاخیر، مدارس دوره اول و دوم متوسطه 
فریمان با یک ساعت تاخیر، مدارس دوره اول و دوم متوسطه کوهسرخ 
با یک ساعت تاخیر، مدارس دوره اول و دوم متوسطه فریمان با یک 
ساعت تاخیر و مدارس دوره اول متوسطه صالح آباد هم با یک ساعت 
تاخیر آغاز به کار می کنند.وی از مدیران مدارس نواحی  هفت گانه 
مشهد و تبادکان خواست تا تمهیدات گرمایش کاس های  درس 
نوبت عصر را فراهم کنند.اطاعات این خبر تا ساعت 22 شب گذشته 

است و ممکن است پس از آن تغییراتی ایجاد  شده باشد .


